

گپ

ر کورددار دوی استقامت ایران،

علاقاتی به لژیونر شدن ندارم

ر کورددار دوی استقامت زنان ایران گفت: علاه‌ای به لژیونر شدن ندارم زیرا زندگی در سیار کشورها سخت است. پرسا عرب،ر گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: خیلی از دوومیدانی کاران دوست دارند لژیونر شوند اما من علاقه‌ای به این موضوع ندارم، هر چند حضور در اردوهای خارجی خوب است و باید یک حامی مالی باشد تا حداقل یک یا دو مساه در اردوهای خارجی به‌ویژه در کنیا تمرین کنم تا به پیشرفت برسم، وی افزود:فرزانه فضیحه با حضور در صربستان خیلی در این مدت پیشرفت کرده‌است و اگر این شرایط برای ما پیش بیایدبه سطح مطلوب‌تر می‌رسیم،وی عنوان کرد: آرزوی هر دونده‌ای کسب سهمیه المپیک است و اردوهای خارجی و حضور مری در تمرینات و رقابت در کنار دوندگان دیگر کشورها زمینه به‌دست آوردن این سهمیه را فراهم می‌کند، وی درخصوص رکوردهای خود گفت: در یک‌سال اخیر رکوردهای ثبت کردم و از عملکرد ماضی هستم، حتی در مسابقات دوی نیمه مارا تن توانستم رکورد یک ساعت و ۲۵ دقیقه و ۱۲ ثانیه را ثبت کنم و قهرمان شوم اما می توانستم رکورد بهتری داشته باشم.عرب یادآور شد: سال گذشته به اردوی تیم ملی صحرانوردی به جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا دعوت شدم اما با وجود آنکه شرایط اردو خوب بود به اردو نرفتم زیرا همان ارتفاعی که در بروجن بود در اراک هم علاوه داشت بنابراین همین جا تمرین کردم. علوه بر آن از ناحیه مچ پا آسیب‌دیدگی داشتم که نمی توانستم در اردو حضور یابم. وی خاطرنشان کرد: در این مدت که وپروس کرونا بحرانی شد هم به تنهایی و با رعایت فاصله اجتماعی با در منزل یا در بیرون تمرین می‌کنم تا از آمادگی لازم برای حضور در مسابقات صحرانوردی آسیا بر خوردار شوم. هر چند اگر در کنار دیگر دوومیدانی کاران تمرین کنم ،باعث پیشرفت طرفین می‌شود. تلاشم را برای ثبت بهترین رکورد در این رقابت‌ها می‌کنم. فدراسیون اعلام کرد احتمال برگزاری این مسابقات از آبان تادی وجود دارد. ملی پوش دوومیدانی گفت: امیدوارم فردی که ریاست فدراسیون را بر عهده می‌گیرد برنامه خوبی برای زنان داشته باشد و با برگزاری اردوهای مختلف شرایط رشد دوومیدانی زنان را فراهم کند.

قهرمان شطرنج کم‌بینایان آسیا، آکادمی شطرنج به کارگاه تولید ماسک تبدیل شد

قهرمان شطرنج کم‌بینایان آسیا می‌گوید: از زمانی که اردوها به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیل شده‌است،با تبدیل آکادمی شطرنج به کارگاه تولید ماسک علاوه بر درآمدزایی برای افراد بی‌ضاعت سعی کردم از تمرینات شطرنج نیز غافل شوم. فاطمه برقول که با ایستنا مصاحبه‌ای داشت اظهار کرد: بعد از اینکه مسابقات جهانی شطرنج نایب‌نایان و کم‌بینایان که قرار بود مرداد در فرانسه برگزار شسود به دلیل شیوع ویروس کرونا به مدت یک‌سال به تعویق افتاد، تلاش کردم تمرینات خود را نسبت به گذشته افزایش دهم و آمادگی خود را برای حضور در مسابقات از دست ندهم. در حقیقت طی چهارماه گذشته که اردوهای تیم ملی تعطیل شده‌است،نه تنها تمریناتم در شطرنج کم نشده بلکه چون زمان بیشتری برای تمرین دارم،نسبت به گذشته برای حضور در مسابقات آماده‌تر هستم. وی که مدیریت آکادمی شطرنج در آبادان را برعهده دارد گفت: با شیوع کرونا و کسادی کسب‌وکارها برای اینکه بتوانم برای خانواده‌های بی‌ضاعت و زنان سرپرست خانواده کمکی کرده باشم آکادمی شطرنج را به کارگاه تولیدی ماسک تبدیل کردم تا از این طریق علاوه بر جبران کاستی‌های این محصول برای کادر درمانی و شهروندان،از نظر درآمدزایی نیز کمک‌ناچیزی به خانواده‌های کم‌ضاعت کرده باشم. بانوی قهرمان شطرنج کم‌بینایان آسیا دربارهٔ تمرینات خود گفت: هر چند فعلا تمرینات حضوری ندارم اما با هماهنگی صورت گرفته با مربی تیم ملی مدتی است تمرینات به صورت آنلاین آغاز شده و مداوم در حال تمرین هستم. البته با شیوع کرونا نه تنها تمرینات خود را متوقف نکردم بلکه با بهره‌گرفتن از تجربیات اساتید برتر شطرنج مرتب تمرینات خود را در منزل پیگیری می‌کردم تا خود را برای مسابقات جهانی فرانسه و المپιάد معلولان جهان در روسیه آماده کنم. کرونا مانعی برای تعطیلی فعالیت‌های من در شطرنج نبود بلکه از فرصت

پیش آمده سعی کردم به بهترین شکل ممکن برای آماده‌سازی خود استفاده کنم. برقول،درباره وضعیت شطرنج بانوان نایبان و کم‌بینا افزود: از سال ۹۰ تاکنون هیچ اعزامی به مسابقات جهانی نداشتیم و قرار بود امسال به مسابقات جهانی فرانسه و معلولان جهان در روسیه اعزام شویم که به‌دلیل این بیماری تمام تورنمنت‌ها لغو شد. آخرین اعزام من طی چند سال گذشته مسابقات بین‌المللی ترکیه و بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا بود که در جاکارتا موفق به کسب دو مدال طلا،یک نقره و یک برنز شدم و در ترکیه نیز در بخش بینایان سوم و در کم‌بینایان اول شدم. وی در پایان خاطر نشان ساخت: هر چند وضعیت شطرنج بانوان یابینا و کم‌بینانست‌به گذشته بهتر شده و جایگاه خود را پیدا کرده‌است،اما نیاز به حمایت بیشتر دارد تا در آینده بتوانیم شطرنج بینایان و کم‌بینایان را در جهان نیز مطرح کنیم.

یونایتد از خیر دیدار دوستانه با «استوک» گذشت

ایرنا: به دنبال مثبت اعلام شدن آزمایش کرونای سرمربی باشگاه استوک‌سیتی، دیدار دوستانه این تیم برابر منچستر یونایتد لغو شد. جندی پیش زمانی که خبرنگاری «هایکل اوپل» به کرونا اعلام شد، تیم استوک‌سیتی برای برگزاری دیداربه زمین تمرینی شیاطین سرخ حاضر شده بود. نتیجه آزمایش سرمربی اهل ایرلند شمالی استوک در پنج دوره قبلی نمونه‌گیری منفی اعلام شده بود. فوتبال درانگلیس از اواسط مارس و به دلیل پاندمی ویروس کرونا به حالت تعلیق درآمده، اما براساس برنامه اعلام شده قرار است لیگ جزیره از ۱۷ ژوئن از سر گرفته شود. براساس برنامه، رقابت‌های «چمپیونشیپ» هم سه روز بعد آغازمی‌شود. یونایتداهم اکنون با سه امتیاز کمتر از چلسی در رده پنجم جدول رده‌بندی لیگ جزیره جای دارد و فصل را با برگزاری دیدار برابر تاتنهام در ۱۹ ژوئن از سر خواهند گرفت.

سرفرا

ضرر ۶میلیاردی «شفر» به استقلال هر دقیقه ۳۰میلیون تومان!

چالش بزرگ آبی‌ها



عکس:گلرنگ

سرپرست باشگاه سپاهان اصفهان،

نورافکن هم چنان کرونا دارد

سرپرست باشگاه سپاهان با اشاره ه به ادامه قرنطینه امیدنورا افکن گفت: تست کرونای او مثبت است. منوچهر نیکنفر سرپرست باشگاه فولادمبار که سپاهان، پروتکل بهداشتی سازمان لیگ برتر فوتبال را برای شروع تمرینات تیم‌ها،پروتکل کامل دانست و اظهار داشت: باشگاه فولادمبار که سپاهان هم این پروتکل را به‌طور کامل در تمرینات به اجرا گذاشته و هر روز مسئولان و ناظران مربوطه اوضاع تمرینات را بررسی می‌کنند.تقریباهفتگی از بازیکنان تیم فوتبال باشگاه تست کرونا می‌گیریم و موارد فاصله‌ها در تمرینات گروهی نیز رعایت می‌شود. وی ادامه داد:تست چهار روز شنبه گذشته از اعضای تیم فوتبال فولاد مبار که سپاهان گرفته شد و به استثنای دو بازیکن که در قرنطینه به سر می‌برند، خوشبختانه تست بقیه اعضای تیم منفی بود که این دو بازیکن باید تا پنج شنبه در قرنطینه باشند. سرپرست باشگاه سپاهان تاکید کرد: در برخی خبرها آمده بود، امید نورافکن که به کرونا مبتلا شده بوده تست آخرش منفی شده است. منوچهر نیکنفر در این زمینه گفت:تست امید نورافکن کماکان مثبت است و باید روند قرنطینه خود را طی کند. ما تاکنون چهار مرتبه از اعضای تیم فوتبال سپاهان تست کرونا گرفته‌ایم و با موازین بهداشتی پیش می‌رویم چرا که سلامت افراد تیم برای ما بسیار اهمیت دارد.

فوتسال

فدراسیون فوتبال با گذشت ۲سال هنوز به‌طورکامل پاداش معوقه اعضای این تیم را پرداخت نکرده‌است

پاداش فوتسالی‌ها هم چنان پشت دیوار هزینه‌های فوتبال

ایرنا: فدراسیون فوتبال با گذشت دو سال از قهرمانی تیم ملی فوتسال ایران در جام ملت‌های آسیا،هنوز به‌طور کامل پاداش معوقه اعضای این تیم را پرداخت نکرده و این در حالی است که بنابه گفته «مهدی تاج» این فدراسیون با سرمربی بلژیکی سابق تیم ملی فوتبال قرار دادی به ارزش حدود ۴۰میلیارد امضا کرده بود.

زمانی که تیم ملی فوتسال در جام ملت‌های ۲۰۱۸ در چین تاییه توانست تیم ملی ژاپن را در دیدار فینال با نتیجه چهار بر صفر شکست دهد و عنوان قهرمانی قاره کهن را با اقتدار بدست آورد، فدراسیون فوتبال به اعضای تیم ملی قول داد که به هر نفر مبلغ ۲۲ میلیون تومان به عنوان پاداش بپردازد.

پس از گذشت حدود دو سال از قهرمانی تیم ملی فوتسال در آسیا، بهمن‌ماه سال گذشته مبلغ ۱۰میلیون تومان به اعضای تیم ملی داده شد.

در رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۱۸ آسیا، ۱۴ بازیکن و ۱۰ نفر کادر فنی اعضای تیم ملی فوتسال را تشکیل می‌دادند. جمع مطالبات اعضای تیم ملی فوتسال از فدراسیون فوتبال بابت پاداش معوقه ۲۸۸ میلیون تومان است. جدا از بحث پاداش‌ها، ناگفته‌نماند که فدراسیون فوتبال تاکنون تنها ۱۰ درصد از حقوق اعضای تیم ملی را پرداخت کرده است.

حالا می‌خواهیم به قرار داد «مارکو ویلموتس» سرمربی سابق تیم ملی فوتبال با فدراسیون نگاهی بیندازیم. به گفته رئیس سابق فدراسیون فوتبال، قرار داد این مربی بلژیکی با ایران دو میلیون و ۲۰۰ هزار یورو است که به یول ایران می‌شود ۴۰ میلیارد ناقابل ا ویلموتس مربی درجه چندیمی بود که نه تنها دستاوردی برای تیم ملی فوتبال نداشت بلکه در همان زمان کوتاهی که سرمربی ایران بود نتایج بدی کسب کرد؛ نتایجی آن قدر بد که حالا رفتن به قطر ۲۰۲۲ باید راه پر پیچ و خمی را پشت سر بگذاریم!

پرشش این جاست که نگاه فدراسیون فوتبال به فوتسال چگونه‌است؟ تیم ملی فوتسال ایران در رده اول آسیا و ششم جهان قرار دارد. این تیم تاکنون توانسته ۱۲ قهرمانی در آسیا و یک مقام سومی در جهان به‌دست آورد. افتخارات فردی و تیمی فوتسال ایران بر همگان مشهود است اما پرششی که برای فوتسالی‌ها و حتی ورزش دوستان پیش می‌آید این است که قرارداد ۴۰ میلیاردی ویلموتس کجا و پاداش ۲۸۸ میلیون تومانی قهرمان آسیا کجا؟



«تو تو ولف» مدیر تیم مردس گفت: عاشق مسابقه هستیم و دل ما برای آن تنگ شده است.

وکیل برانکو: منتظر پیشنهاد جدید پرسپولیس هستیم

ایستنا: وکیل «برانکو ایوانکوویچ» با بیان اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس برای توافق با آنان تماس گرفته‌اند گفت: منتظر پیشنهاد جدید مسئولان این باشگاه هستیم. «دارو بوشیچ» وکیل برانکو ایوانکوویچ اظهار داشت: مسئولان پرسپولیس اعلام کردند که می‌خواهند برای حل مشکل طلب برانکو ایوانکوویچ و دستیاران وی به توافق برسند. در همین راستا از آن‌ها خواستم پیشنهاد و راه‌حل جدید خود را ارائه کنند. وی افزود: پرسپولیس چندین بار پیش از این هم برای توافق اقدام کرده بود، اما این بار منتظر پیشنهاد جدیدشان برای توافق هستیم. وکیل سرمربی اسبق پرسپولیس خاطرنشان کرد: این پرونده روند عادی خود را طی می‌کند و منتظر هستیم تا پیشنهاد جدیدی را برای توافق از پرسپولیس دریافت کنیم. مشکلی در این بابت وجود ندارد و صبر خواهیم کرد ببینیم چه اتفاقی رخ خواهد داد.

برخرد او ایجاد شود.بویان حالا ۳۵۰ هزار دلار از استقلال طلبکاران است و حتی اگر فرض را بر این گذاشت که او تاکنون هیچ پولی از این تیم نگرفته باشد، با قیمت روز دلار آبی‌ها ناچارند چیزی در حدود ۶ میلیارد تومان به بازیکنی بدهند که هیچ ثمری برای آن‌ها نداشته و یک خرید کاملاً پرت بوده‌است. بویان در هفته‌های ۲۴، ۲۷، ۲۸ و ۲۹ لیگ برتر در فصل هفدهم و هجدهم در آسیا مقابل «الهلال» به میدان رفت و مجموع دقیق حضور او در این پنج بازی ۲۰۶ دقیقه است. وی در هفته بیست‌وششم ۵۳ دقیقه مقابل نفت‌در هفته بیست و هفتم ۹۰ دقیقه مقابل سیاه‌جامگان، در هفته بیست و هشتم ۶۲ دقیقه مقابل گسترش فولاد و در هفته بیست‌ونهم تنها چند ثانیه مقابل پیکان فرصت بازی پیدا کرد. او در لیگ قهرمانان آسیا هم تنها چند ثانیه مقابل الهلال به میدان رفت. پیش از پیوستن بویان به استقلال، حرف و حدیث‌هایی درخصوص

زمان آغاز ثبت‌نام در لیگ برتر و دسته یک «پومسه» مشخص شد

۲۵ خردادماه

ثبت‌نام برای جمع در رقابت‌های لیگ برتر و دسته یک (منطقه‌ای) پومسه از روز ۲۵ خردادماه آغاز و به مدت یک ماه ادامه خواهد داشت. سازمان لیگ در نظر دارد همانند سنوات گذشته مسابقات لیگ‌های برتر و دسته یک (منطقه‌ای) پومسه در دو گروه مردان و زنان را از مردادماه آغاز کند. ثبت‌نام برای حضور در این رقابت‌ها از روز ۲۵ خردادماه آغاز و تا ۲۵ تیرماه امکان‌پذیر است. براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته قرار است لیگ برتر طی هشت هفته (رفت و برگشت) و در سه بخش پومسه انفرادی استاندارد، انفرادی ابداعی و تیمی استاندارد و ابداعی برگزار شود. همچنین رقابت‌های لیگ دسته یک پومسه همانند سال گذشته به صورت منطقه‌ای (یک و دو) پیگیری خواهد شد. ۳۲ استان کشور به دو منطقه تقسیم شده‌اند که دسته‌بندی به شرح ذیل است:
منطقه یک: آذربایجان شرقی – آذربایجان غربی – اردبیل – زنجان – گیلان – مازندران – گلستان – خراسان‌شمالی – خراسان‌رضوی – سمنان – تهران – قم – قزوین – همدان – مرکز – کردستان و البرز،
منطقه دو: اصفهان – یزد – کرمان – هرمزگان – سیستان و بلوچستان – چهارمحال و بختیاری – خراسان جنوبی – کهگیلویه بویراحمد – فارس – خوزستان – بوشر – ایلام – لرستان – کرمانشاه و کیش.
اطلاعات تکمیلی طی بخش‌نامه‌ای از سوی سازمان لیگ اعلام شده‌است.

فوتبال

چرا فردوسی‌پور حذف نمی‌شود؟

کو عادل؟ کو عدالت!

عصر ایران: آمده‌است که دو جاهست که ملاکه می‌خندند؛ نخست جایی که مردم به دنبال عزیز کردن کسی باشند و خدا خلاف آن را بخواهد و دوم جایی که مردم به دنبال ذلیل کردن کسی باشند که خدا می‌خواهد او را عزیز کند.
دین روزگار «عادل فردوسی‌پور» ما را به یاد این روایت انداخت. دریک سال گذشته که برنامه «نود» را تعطیل کردند و اجازه ندادند عادل فوتبال گزارش کند با بهانه و بی‌بهانه نام او در برنامه‌های تلویزیونی به ویژه در شبکه‌سه برده می‌شود و نکته جالب این است که در اکثر مواقع نام برندن از او با نیکی و آرزوی بازگشتش همراه است.

اتفاقی که فکرمی‌کنم مدیران تلویزیون به ویژه مدیران شبکه سه آن را دوست ندارند و از تکرار نام عادل در قاب تلویزیون و حتی رادبو خشوند نیستند.حایت‌های برخی از میهمان‌های تلویزیون از فردوسی‌پور برای مدیران صداوسیما حس گل به خودی دارد آن‌هم درست در دقیقه ۹۱-۹۲ خالی نود،به شدت محسوس است. وضعیت فوتبال ایران دهشتناک بوده وعادل فردوسی پوری نیست که اختاپوس‌هایی را که به فوتبال چنگ زده‌اند به چهار میخ بکشد. جوانی که در کنار فردوسی پور،نامه‌ی برای خود دست و پا کرده و امروز جای استاد نشسته است،بیشتر به فکر گفت‌وگوهای طنز با اهالی فوتبال است و دوست دارد همه از برنامه‌اش راضی باشند و به کسی بر نخورد. گاهی هم که به مسائل اساسی فوتبال ورود می‌کند،افرادی مثل «تاج» که باید پاسخ‌گوی پرسش‌های زیادی در مورد عملکرد خود باشند با ورود به مسائل حاشیه و مقایسه بر نامه او با نود،برنامه فوتبال برتر را به حاشیه می‌برند و مجری جوان را عصبانی می‌کنند.

دربازبخش سربال «پیمان» اسم برنامه نود را سانسور کردند. صدای عادل را در تکرار فوتبال‌های جذاب حذف کردند تا مردم فراموش کنند زمانی نودی بود و عادل. اهالی فوتبال و حتی آن‌هایی که لیگ برتر ایران را جدی دنبال نمی‌کردند،دلشان برای نود و مجری جذابش تنگ شده‌است و ناخودآگاه دوشنبه‌شب‌ها حوالی ساعت ۱۱،شبکه سه را می‌گیرند تا نود ببینند. به‌مانند که برخی با دیدن برنامه فوتبال برتر دوباره کالتال را عوض می‌کنند و برای هرزین بار سانسایش را می‌بینند! مردم آن قدر عادل را دوست دارند که حاضر هستند برای برنامه‌های گاه و بیگاه اینترنتی او حجم بخرند و پای برنامه‌های جذاب او بنشینند. عادل فردوسی‌پور تلنگری برای همه ماست. اگر کارت را درست انجام بدهی مردم می‌فهمند وفراموشت نمی‌کنند حتی اگر عدای زمین را به زمان بدهزند تا ردی از شما در کائنات نباشد اما باز هم اگر در دل مردم نشسته باشید از شما حرف زده خواهد شد.



«راچر فدرر» تنیسور مطرح جهان به دلیل آسیب‌دیدگی فصل ۲۰۲۰ را از دست داد.

وکیل برانکو: منتظر پیشنهاد جدید پرسپولیس هستیم

ایستنا: وکیل «برانکو ایوانکوویچ» با بیان اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس برای توافق با آنان تماس گرفته‌اند گفت: منتظر پیشنهاد جدید مسئولان این باشگاه هستیم. «دارو بوشیچ» وکیل برانکو ایوانکوویچ اظهار داشت: مسئولان پرسپولیس اعلام کردند که می‌خواهند برای حل مشکل طلب برانکو ایوانکوویچ و دستیاران وی به توافق برسند. در همین راستا از آن‌ها خواستم پیشنهاد و راه‌حل جدید خود را ارائه کنند. وی افزود: پرسپولیس چندین بار پیش از این هم برای توافق اقدام کرده بود، اما این بار منتظر پیشنهاد جدیدشان برای توافق هستیم. وکیل سرمربی اسبق پرسپولیس خاطرنشان کرد: این پرونده روند عادی خود را طی می‌کند و منتظر هستیم تا پیشنهاد جدیدی را برای توافق از پرسپولیس دریافت کنیم. مشکلی در این بابت وجود ندارد و صبر خواهیم کرد ببینیم چه اتفاقی رخ خواهد داد.

ورزش بانوان

احتمال انصراف بانوان

شهر گرگان از فینال بسکتبال

ایرنا: بازی برکشت فینال بسکتبال بانوان بین تیم‌های گروه بهمن و بانوان شهر گرگان اواخر سال ۹۸ به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد و هنوز تصمیم‌گیری قطعی در این مورد انجام نشده‌است. به گفته فریده شجاعی، نایب رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال، قرار بود جلسه‌ای با حضور سرمربیان تیم‌های فینالیست در فدراسیون برگزار شود اما سرمربی تیم گرگان نتوانسته در این جلسه شرکت کند و به صورت تلفنی رضایت خود را برای اعلام پایان لیگ اعلام کرده‌است.

برای شروع تمرین عجله ندارم

فارس: نخستین بانوی المپیکي کاراته ایران گفت: امیدوارم این روزها هر چه سریع‌تر به پایان برسد و بتوانم پر قدرت‌تر از قبل روی تانامی بازگردم. حمیده‌عباسعلی اظهار داشت: درحال حاضر تمرینات فیزوتراپی و توان بخشی خود را دنبال می‌کنم و پزشکان تمرینات خاصی برای من در نظر گرفته‌اند تا قدرت بدنی‌ام تقویت شود و زودتر به شرایط مطلوب برسم. وی افزود:با توجه به شرایطی که کرونا بر جامعه حاکم کرده فعلا انجام تمرین در باشگاه مقدور نیست. البته شرایط بدنی من نیز به صورتی نیست که بتوانم تمرینات کاراته را شروع کنم. پس از اجازه پزشک و بازشدن سالن بدن‌سازی آکادمی ملی المپیک تمرینات بدن‌سازی خود را شروع می‌کنم.

شهر داری بابک قهرمان شد

مهر: ادامه لیگ برتر تنیس روی میز بانوان برگزار نمی‌شود و تیم شهرداری «بابک» به‌عنوان قهرمان معرفی شد. پس از بررسی‌های به عمل آمده توسط فدراسیون درخصوص برگزاری یا عدم برگزاری لیگ برتر بانوان ایران، این فدراسیون تصمیم به عدم برگزاری هر مرحله پلی آف و اعلام نتایج نهایی طبق رده‌بندی هر مرحله مقدماتی گرفت. طبق نتایج رده‌بندی هر مرحله مقدماتی، شهرداری شهر بابک به عنوان قهرمان لیگ برتر فصل ۹۸ تنیس روی میز معرفی شد. دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد در مکان دوم ایستاد و تیم‌های سپاهان اصفهان و درین کاشت مانا مشترکاً مقام سوم این مسابقات را به خود اختصاص دادند.فدراسیون تنیس روی میز اعلام کرد تیم‌های یادشده باید طبق قرارداد منعقدّه با اعضای تیم، با آن‌ها تسویه‌حساب مالی کنند.

رفع اتهام از یک وزنه‌بردار بعد از ۹۳۳ روز

ایرنا: یک وزنه‌بردار هندی اعلام کرد با توجه به اتهامات وارد شده مبنی بر دوپینگ و ثابت شدن بی‌گناهی‌اش، به‌دنبال دریافت خسارت از فدراسیون جهانی است. وزنه‌بردار هندی که بعد از دو سال و نیم از اتهامات دوپینگ پاک شده،به‌دنبال خسارات وارده به مبلغ ۹رقم‌می در امریکاست. «سانجیتاچائو سومو کچام» در سال ۲۰۱۷ در کمپ تمرینی لاس‌وگاس حضور داشت تا در مسابقات جهانی آن‌هاهم شرکت کند اما تست دوپینگ این وزنه‌بردار مثبت شد. اکنون بعد از ۹۳۳ روز فدراسیون جهانی طبق شواهد آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ اتهامات را پس گرفته‌است. در این مدت سانجیتا به مدت ۹ماه تعلیق شد و تعدادی از مسابقات کسب سهمیه المپیک توکیو را هم از دست داد. این بانوی وزنه‌بردار از همان ابتدا برای بی‌گناهی خود اعتراضی کرد اما در ادامه تهدید به اخراج و مجازات‌های مالی شد. امضای او جعل و حساب‌های شخصی او توسط دیگران مورد استفاده قرار گرفت.

۱۳ تیرماه تاریخ پیشنهادی برای شروع پلی آف فوتسال بانوان

فارس: سازمان لیگ فوتسال ۱۳ تیرماه را برای شروع مسابقات پلی آف بانوان پیشنهاد داد. شیرین نصیری عنوان کرد: پس از برگزاری نشست هم‌اندیشی درخصوص برگزاری رقابت‌های لیگ برتر، نامه‌ای به وزارت ورزش ارسال کردیم و خواستار کسب مجوزهای لازم شدیم. مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان گفت: با تصمیم ستاد مبارزه با کرونا، مسابقات برگزار نشد اما اکنون با اعلام ستاد مبارزه با کرونا برگزاری فعالیت‌های ورزشی طبق نامه ارسال شده با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مانعی ندارد و تیم‌های توانمند از ۱۷ خرداد تمرینات خود را آغاز کنند.